

2B Holding Frederiks ApS

Ulvedalsvej 43, 7470 Karup

CVR-nr. 25 37 01 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.

Bøje Bønsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2B Holding Frederiks ApS Ulvedalsvej 43 7470 Karup
	CVR-nr.: 25 37 01 12 Stiftet: 27. april 2000 Hjemsted: Viborg Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bøje Bønsø
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomheder	2B Pack ApS, Viborg UAB 2B Pack, Litauen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2016 - 30. juni 2017, udviser et resultat på 3.371.828 kr. mod 3.539.855 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 36.773.428 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.637	-62.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.565	-5.411
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.148.596	3.716.588
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	625.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.108	129.826
Finansielle indtægter	761.527	113.810
Finansielle omkostninger	-15.207	-403.083
Resultat før skat	3.539.822	3.489.657
Skat af årets resultat	-167.994	50.198
Årets resultat	3.371.828	3.539.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.773.596	3.716.587
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-401.768	-1.176.732
Disponeret i alt	3.371.828	3.539.855

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	808.630	670.944
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>808.630</u>	<u>670.944</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.967.459	10.818.863
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	10.800.000	10.175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.767.459</u>	<u>20.993.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.576.089</u>	<u>21.664.807</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.284.304	1.965.022
Udskudte skatteaktiver	3.000	1.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	54.494	328.944
Andre tilgodehavender	151.919	165.123
Tilgodehavender i alt	<u>1.493.717</u>	<u>2.460.089</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.636.099	10.122.050
Værdipapirer i alt	<u>10.636.099</u>	<u>10.122.050</u>
Likvide beholdninger	300.948	305.881
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.430.764</u>	<u>12.888.020</u>
Aktiver i alt	<u>37.006.853</u>	<u>34.552.827</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.804.765	9.031.169
6 Overført resultat	23.368.663	23.770.431
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	36.773.428	34.401.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	141.874	146.227
Periodeafgrænsningsposter	86.551	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	233.425	151.227
Gældsforpligtelser i alt	233.425	151.227
Passiver i alt	37.006.853	34.552.827
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	676.355	676.355
Tilgang i årets løb	144.251	0
Kostpris ultimo	<u>820.606</u>	<u>676.355</u>
Afskrivninger primo	-5.411	0
Årets afskrivninger	-6.565	-5.411
Afskrivninger ultimo	<u>-11.976</u>	<u>-5.411</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>808.630</u>	<u>670.944</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	1.787.694	1.787.694
Kostpris ultimo	<u>1.787.694</u>	<u>1.787.694</u>
Opskrivninger primo	9.031.169	5.314.582
Årets resultat	2.148.596	3.716.587
Opskrivninger ultimo	<u>11.179.765</u>	<u>9.031.169</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>12.967.459</u>	<u>10.818.863</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
2B Pack ApS	Viborg	100 %
UAB 2B Pack	Litauen	100 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	10.175.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.175.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.175.000</u>	<u>10.175.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>625.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>625.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.800.000</u>	<u>10.175.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	9.031.169	5.314.582
Overført ifølge resultatdisponering	<u>2.773.596</u>	<u>3.716.587</u>
	<u>11.804.765</u>	<u>9.031.169</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	23.770.431	24.947.163
Overført ifølge resultatdisponering	<u>-401.768</u>	<u>-1.176.732</u>
	<u>23.368.663</u>	<u>23.770.431</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	100.000
Udbetalt udbytte	-1.000.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for en kreditramme i koncernen på 6,1 mio. kr. i pengeinstituttet, er der deponeret værdipapirer og likvide midler for ca. 21,6 mio. kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.